Sommerturnier 2016 G-
Junioren

Organisateur: DJK Goggingen

Date: 16.07.2016, Début: 09:00

Lieu d'événement: Bezirkssportanlage Karl-Mogele, Pfarrer-Bogner-Str. 20, 86199 Augsburg-Géggingen
Durée du match en phase de poules: 12 minutes Durée du match en phase finale: 12 minutes

Mode de classement: Points - Confrontation directe - Différence de buts - Nombre de buts

Participants
1| DJK Goggingen 1 iii% 6 | DJK Goggingen 2 %
2 SV Amendingen 7| SV Cosmos Aystetten ‘
3| TSV Leitershofen 8| DJK Goggingen 3 %
4| FC Langweid 9 | TSG Stadtbergen ‘f;
5| TSV Bobingen 10 | Polizei SV Augsburg -

Tour préliminaire

111 09:00 |A [DJK Goggingen 1 TSV Bobingen 1 0 Pl Participant DB [ Pts
212 09:00 |A [SV Amendingen TSV Leitershofen 3 1 1. SV Amendingen 21 :1 |20 12
311 09:14 |B [DJK Goggingen 2 Polizei SV Augsburg 1 : 2 2. [DJK Goggingen 1 9:6 | 3 9
4 |2 09:14 B | SV Cosmos Aystetten DJK Goggingen 3 8 : 0 3.| TSV Bobingen 7:5 2 4
5|1 09:28 |A [FC Langweid DJK Goggingen 1 0: 4 4. [ TSV Leitershofen 5:9 | -4 4
6|2 09:28 |A | TSV Leitershofen TSV Bobingen 2 2 5.| FC Langweid 0: 21|-21 0
7 (1 09:42 |B |[TSG Stadtbergen DJK Goggingen 2 1:6

8|2 09:42 |B [DJK Goggingen 3 Polizei SV Augsburg 0 : 3 _
911 09:56 |A [FC Langweid SV Amendingen 0 :10 Pl Participant DB [ Pts
10| 2 09:56 |A | TSV Leitershofen DJK Goggingen 1 0: 4 1. SV Cosmos Aystetten 33:0 |33 12
1111 10:10 [B | TSG Stadtbergen SV Cosmos Aystetten 0:9 2. | Polizei SV Augsburg 11 :9 | 2 9
12 2 10:10 B | DJK Goggingen 3 DJK Goggingen 2 2:0 3. | DJK Goggingen 3 3:11| -8 6
1311 10:24 [A | TSV Bobingen FC Langweid 5:0 4.| DJK Goggingen 2 7 13| -6 3
14| 2 10:24 [A |DJK Goggingen 1 SV Amendingen 0 :6 5.| TSG Stadtbergen 1:22(-21 0
15 (1 10:38 [B [Polizei SV Augsburg TSG Stadtbergen 6 : 0

16| 2 10:38 B | DJK Goggingen 2 SV Cosmos Aystetten 0: 8

17 [ 1 10:52 [A |FC Langweid TSV Leitershofen 0 : 2

18| 2 10:52 [A | SV Amendingen TSV Bobingen 2 :0

19 (1 11:06 [B |TSG Stadtbergen DJK Goggingen 3 0 : 1

20 2 11:06 B |SV Cosmos Aystetten Polizei SV Augsburg 8 : 0

Congu avec passion par tournej



https://tournej.fr/showit.php?id=1462541685
https://tournej.fr/showit.php?id=1462541685

Phase finale

21

22

23

24

25

26

27

11:28

11:28

11:42

11:42

11:56

12:10

12:24

Sommerturnier 2016 G-

Ter Groupe A

SV Amendingen

2e Groupe A

DJK Goggingen 1

Junioren

2e Groupe B

Polizei SV Augsburg

Ter Groupe B

SV Cosmos Aystetten

Slo[®|Njo|a| s [w]DN

5e Groupe A 5e Groupe B
FC Langweid TSG Stadtbergen
4e Groupe A 4e Groupe B
TSV Leitershofen DJK Goggingen 2
3e Groupe A 3e Groupe B
TSV Bobingen DJK Goggingen 3

Perdant 1er demi-finale

Polizei SV Augsburg

Gagnant Ter demi-finale

SV Amendingen

Perdant 2e demi-finale

SV Cosmos Aystetten

Gagnant 2e demi-finale

DJK Goggingen 1

Phase finale

1.

SV Amendingen

DJK Goggingen 1

SV Cosmos Aystetten

Polizei SV Augsburg

TSV Bobingen

DJK Goggingen 3

TSV Leitershofen

DJK Goggingen 2

FC Langweid

=

TSG Stadtbergen

Congu avec passion par tournej



http://www.tcpdf.org

