

Sommerturnier 2016 G-Junioren





Résultats en direct

Organisateur: DJK Göggingen Date: 16.07.2016, Début: 09:00

Lieu d'événement: Bezirkssportanlage Karl-Mögele, Pfarrer-Bogner-Str. 20 , 86199 Augsburg-Göggingen

Durée du match en phase de poules: 12 minutes Durée du match en phase finale: 12 minutes Mode de classement: Points - Confrontation directe - Différence de buts - Nombre de buts

Participants

	·
	Groupe A
1	DJK Göggingen 1
2	SV Amendingen
3	TSV Leitershofen
4	FC Langweid
5	TSV Bobingen

	Groupe B
6	DJK Göggingen 2
7	SV Cosmos Aystetten
8	DJK Göggingen 3
9	TSG Stadtbergen
10	Polizei SV Augsburg

Tour préliminaire

N°	Т	Début	Gr	Match		Rés		sultat	
1	1	09:00	Α	DJK Göggingen 1	TSV Bobingen	1	:	0	
2	2	09:00	Α	SV Amendingen	TSV Leitershofen	3	:	1	
3	1	09:14	В	DJK Göggingen 2	Polizei SV Augsburg	1	:	2	
4	2	09:14	В	SV Cosmos Aystetten	DJK Göggingen 3	8	:	0	
5	1	09:28	Α	FC Langweid	DJK Göggingen 1	0	:	4	
6	2	09:28	Α	TSV Leitershofen	TSV Bobingen	2	:	2	
7	1	09:42	В	TSG Stadtbergen	DJK Göggingen 2	1	:	6	
8	2	09:42	В	DJK Göggingen 3	Polizei SV Augsburg	0	:	3	
9	1	09:56	Α	FC Langweid	SV Amendingen	0	:	10	
10	2	09:56	Α	TSV Leitershofen	DJK Göggingen 1	0	:	4	
11	1	10:10	В	TSG Stadtbergen	SV Cosmos Aystetten	0	:	9	
12	2	10:10	В	DJK Göggingen 3	DJK Göggingen 2	2	:	0	
13	1	10:24	Α	TSV Bobingen	FC Langweid	5	:	0	
14	2	10:24	Α	DJK Göggingen 1	SV Amendingen	0	:	6	
15	1	10:38	В	Polizei SV Augsburg	TSG Stadtbergen	6	:	0	
16	2	10:38	В	DJK Göggingen 2	SV Cosmos Aystetten	0	:	8	
17	1	10:52	Α	FC Langweid	TSV Leitershofen	0	:	2	
18	2	10:52	Α	SV Amendingen	TSV Bobingen	2	:	0	
19	1	11:06	В	TSG Stadtbergen	DJK Göggingen 3	0	:	1	
20	2	11:06	В	SV Cosmos Aystetten	Polizei SV Augsburg	8	:	0	

	Groupe A				
PI	Participant	В	DB	Pts	
1.	SV Amendingen	21 : 1	20	12	
2.	DJK Göggingen 1	9:6	3	9	
3.	TSV Bobingen	7 : 5	2	4	
4.	TSV Leitershofen	5:9	-4	4	
5.	FC Langweid	0 : 21	-21	0	

	Groupe B				
PI	Participant	В	DB	Pts	
1.	SV Cosmos Aystetten	33 : 0	33	12	
2.	Polizei SV Augsburg	11 : 9	2	9	
3.	DJK Göggingen 3	3 : 11	-8	6	
4.	DJK Göggingen 2	7 : 13	-6	3	
5.	TSG Stadtbergen	1 : 22	-21	0	



Sommerturnier 2016 G-Junioren



Phase finale

N°	Т	Début	Ma	tch	Résultat Pro	IAPS
	1er demi-finale					
21	1	11:28	1er Groupe A	2e Groupe B	9:0	
	ı	11.20	SV Amendingen	Polizei SV Augsburg	9.0	
			2e demi-	finale		
22	2	11:28	2e Groupe A	1er Groupe B	3 : 2	
		11.20	DJK Göggingen 1	SV Cosmos Aystetten	3 . 2	
			Match pour l	a 9e place		
23	1	11:42	5e Groupe A	5e Groupe B	2:0	
23	ı	11.42	FC Langweid	TSG Stadtbergen	2 . 0	
			Match pour l	a 7e place		
24	2	11:42	4e Groupe A	4e Groupe B	5:0	
24	۷	11.42	TSV Leitershofen	DJK Göggingen 2	3 . 0	
			Match pour l	a 5e place		
25	1	11:56	3e Groupe A	3e Groupe B	2:0	
23	ı	11.50	TSV Bobingen	DJK Göggingen 3	2 . 0	
	Match pour la 3e place					
26	1	12:10	Perdant 1er demi-finale	Perdant 2e demi-finale	0:6	
	1 12:10	Polizei SV Augsburg	SV Cosmos Aystetten	0.0		
	Finale					
27	1 10.04	Gagnant 1er demi-finale	Gagnant 2e demi-finale	6:0		
	1	12:24	SV Amendingen	DJK Göggingen 1	0.0	

Phase finale

Pl	Participant
1.	SV Amendingen
2.	DJK Göggingen 1
3.	SV Cosmos Aystetten
4.	Polizei SV Augsburg
5.	TSV Bobingen
6.	DJK Göggingen 3
7.	TSV Leitershofen
8.	DJK Göggingen 2
9.	FC Langweid
10.	TSG Stadtbergen